



Norsec Delta Projects

060002, Қазақстан Республикасы,
Атырау қ., кеш. Ушқоңыр, 2 уй,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

060002, Республика Казахстан,
г. Атырау, ул. Ушқоңыр, д. 2,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

Форма 5

Кому ТОО «РТИ-АНПЗ»
От кого ТОО «Norsec Delta Projects»
г. Атырау, микрорайон Нурсая,
улица Ушқоңыр, дом №2.
БИН/ИИН: 070340004580
Контактные телефоны: +7 778 808 02 10
Электронный адрес: a.abylkhasanova@norsec.kz

Заявка

на участие в закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Лоты 1-16

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

Описание, год изготовления, функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

№	Article	Description	Q-ty	Cost per Unit incl. VAT	Subtotal incl. VAT	Delivery time
1	5252B034	Canon i-Sensys MF 3010 Bundle Формат печати А4, Функция принтер/сканер/копир,Разрешение 600x600, Серия i-SENSYS	4	145 617,60 KZT	582 470,40 KZT	10-12 weeks



Norsec Delta Projects

060002, Қазақстан Республикасы,
Атырау қ., кеш. Ушқоңыр, 2 Уй,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

060002, Республика Казахстан,
г. Атырау, ул. Ушқоңыр, д. 2,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

2	BX750MI-GR	APC Back-UPS 750VA, 230V, AVR, Schuko Sockets Выходная мощность 410 Ватт / 750ВА, Номинальное выходное напряжение 230V, Тип входного соединения Schuko, Длина шнура 1.2м	10	61 716,00 KZT	617 160,00 KZT	2-3 weeks
3	294D2EA	400G7MTBaseUnit-RCTO / Platinum 350W / 15-10500 / 8GB / 512GB SSD / W10P6 / DVD-WR / Iyw / USBkbd / MUSWDUSBOPT / Electronic TCO Certified labeling Corp-Ready / Intel Wi-Fi 6 / Type-C USB 3.1 Gen2 Port v2 AMD Radeon R7 430 2 GB 2DP Graphics	19	424 700,00 KZT	8 069 300,00 KZT	18-22 weeks
4	LF24T450FQIXCI	Монитор Samsung F24T450FQI (LF24T450FQIXCI), 24"/ FHD/ IPS/ 5ms/ черный	26	79 257,00 KZT	2 060 682,00 KZT	2-4 weeks
5	R2X06A	Aruba Instant On AP15 (RW) Access Point Поддержка стандарта WiFi 802.11ac, Диапазон Wi-Fi 2.4 GHz / 5 GHz, Максимальная скорость WiFi до 1730 Мбит/с	8	94 875,00 KZT	759 000,00 KZT	8-10 weeks
6	EH970A	HPE LTO-6 Ultrium 6250 Ext Tape Drive Интерфейс подключения SAS 6 Гбит/с, Максимальная Емкость хранения 3 Тб	1	1 608 170,30 KZT	1 608 170,30 KZT	10-12 weeks
7	SHIP 601S.6042.24.100	Шкаф серверный SHIP 601S.6042.24.100 Размер: 600*1000*2000 мм, Вместимость: 19", 42U, Материал: Сталь холодной прокатки	1	246 180,50 KZT	246 180,50 KZT	2-3 weeks
8	SHIP EW5409.100	Шкаф настенный SHIP EW5409.100 Размер 540*450*460 мм, Нагрузка 30 кг, Толщина несущего профиля 1.5 мм, Серия EW	2	39 084,00 KZT	78 168,00 KZT	2-3 weeks



Norsec Delta Projects

060002, Қазақстан Республикасы,
Атырау қ., кеш. Ушқоңыр, 2 уй,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

060002, Республика Казахстан,
г. Атырау, ул. Ушқоңыр, д. 2,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

9	2103175EU	SHRo P-4 Rexel Auto+ 200X Шредер Малое конфетти – 4x40 мм. Автоматическая подача документов для уничтожения до 200 листов за одну загрузку (80 г/м2).	4	180 000,00 KZT	720 000,00 KZT	2-3 weeks
TOTAL incl. VAT in KZT:					14 741 131,20 KZT	

Гарантийный срок на ТРУ составляет:

12 месяцев

Документация, предоставляемая совместно с поставляемым товаром:

Накладная, инструкция по эксплуатации.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Офис РТИ-АНПЗ по адресу г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Выбор способа оплаты (необходимо выбрать один из видов обеспечения):

1. Предоплата в размере 50%, постоплата в размере 50% после поставки товара.

Цена за единицу товара, работы и услуги с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

14 741 131,20 KZT



Norsec Delta Projects

060002, Қазақстан Республикасы,
Атырау қ., көш. Ушқоңыр, 2 ұй,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

060002, Республика Казахстан,
г. Атырау, ул. Ушқоңыр, д. 2,
тел: +7 (7122) 31 55 66 / 31 55 77

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

20.08.2021



_____ фамилия, имя, отчество (при наличии), должность